[image: Кабардино-Балкарская республика]

        Министерство просвещения,  науки и по делам молодежи КБР
Муниципальное казенное учреждение «Управление  образования»
Зольского муниципального  района
муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Средняя   общеобразовательная школа №3» с. п. Каменномостское

361712 с.п. Каменномостское 			 	                                                              тел. 79-1-58  ул. Ленина,43

ПРИКАЗ
	от «03» сентября 2019 г.
	                                                        № ______

«О введении в действие «Положения  о комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

     В целях выполнения ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  для создания условий для  защиты своих прав обучающимся, родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся,  педагогическим   работникам
                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие «Положение о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений  в МКОУ «СОШ№3»   с 03 сентября 2019 года.
0. Заместителям директора  по ДО,  УВР ознакомить с «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МКОУ «СОШ№3»  все категории участников образовательных отношений на родительских собраниях,  классных часах, оперативных совещаниях  до 16.09.2019 г.
1. Ответственному за ведение официального сайта школы Шериеву Э.Х.
выложить настоящее положение на сайт в разделе «Документы» до 20.09.2019 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   М.М.Шогенов/
С приказом ознакомлены:

image1.gif
|